
Relación definitiva de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:

14 de diciembre de 200900014 2008 06 FEA CIRUGIA PLASTICA ESTETICA Y REPARADORA

BAREMO

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

AUTOBAREMO

1 2 3 4 5 6 7 8 456789 F.CON. F. SEL. TOTAL TURNO91 98765432 Nº

539,0000,000 0,172 20,190 0,150 0,0000,150 0,0008,500 1,185 0,200 4,400 0,000FERNANDEZ TEMPRANO , JOSE MANUEL 47,463                                                                              5,935 65,297 L0,2004,24534,7900,20739,000007826197X 112,760

314,1000,000 1,032 35,0000,000 0,0002,450FERRER BERGES , MARIA ARMINDA 63,037                                                                              10,000 60,132 L13,65035,60035,0001,03214,100053682348A 123,169

818,3750,000 0,063 32,815 0,000 0,0000,000 0,0000,000 0,000 0,600 0,000 0,000HERRERO SALADO , MANUEL JESUS 57,768                                                                              0,600 51,853 L0,6000,00035,0000,06318,675027299672Y 109,621

135,3000,000 4,871 35,000 1,950 0,0002,250 0,0002,550 0,400 4,000 2,550 0,000LARA MONTENEGRO , JOSE 72,949                                                                              8,900 84,071 L7,8000,40035,0006,87135,300025076588X 157,020

613,2250,000 6,719 35,000 1,050 0,0002,550 0,0005,250 0,000 3,600 5,050 0,000MARTINEZ SAHUQUILLO MARQUEZ , JOSE MIGUEL 46,312                                                                              9,700 64,644 L8,2506,02035,0006,72713,225028683125D 110,956

227,3000,000 0,250 26,375 0,000 0,0000,000 0,0000,700 3,900 1,500 0,300 0,000MEDINA VARO , DAVID 66,073                                                                              5,700 59,625 L1,5003,90026,3750,25027,300027299249C 125,698

723,1000,000 0,094 32,670 0,000 0,0000,000 0,0000,000 0,000 0,300 0,000 0,000REDONDO VAZQUEZ , MARIO 54,292                                                                              0,300 56,164 L0,5500,00035,0000,09423,400029433481J 110,456

413,5000,000 0,290 28,865 0,000 0,0000,000 0,0000,000 0,000 0,100 0,000 0,000REVUELTA GOMEZ , MARTIN JAVIER 75,587                                                                              0,100 42,755 L0,1000,00028,8650,29013,500031255541J 118,342

109,9000,200 1,194 33,435 0,800 0,2001,300 0,0000,300 0,000 0,050 0,300 0,000TORRE BELTRAMI , CARMEN 61,922                                                                              1,350 45,879 L0,5004,00033,4351,1949,900044039183W 107,801

926,5250,100 0,133 21,275 0,000 0,0001,000 0,0002,300 0,000 2,000 0,500 0,000VILLALBA JIMENEZ , JULIO 58,463                                                                              2,500 50,433 L2,0000,00023,6550,13326,525024151595P 108,896

10Total Solicitantes: 
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